第６号様式（要綱第９条関係）

平成  年  月  日

公益社団法人いしかわ環境パートナーシップ県民会議

会長  横江 斉  様

申請者

（所在地）

（団体名）

（代表者職・氏名）

いしかわ版ＣＯ２削減活動支援事業支援金請求書

平成  年  月  日付け 第   号で決定通知のあった支援金額の支払を受けたいので、いし

かわ版ＣＯ２削減活動支援事業実施要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 請求金額

        金             円

２ 振込先

     金融機関名 ：

     本支店名  ：

     預金種別  ：

     口座番号  ：

     口座名義（ふりがな） ：

３ 連絡先

     所  属 ：

     担当者名 ：

     電話番号 ：

     E - m a i l ：

 （添付書類） 「いしかわ版ＣＯ２削減活動支援事業支援団体認証通知書」の写し